СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
116 сессия

РЕШЕНИЕ

         от 29.11.2012г.                                                                                № 116/816
Ставрово
О внесении изменений
в решение Совета народных депутатов

поселка Ставрово от 28.02.2008г.№ 44/295

«О введении земельного налога

 на территории Поселка Ставрово»
Рассмотрев представление Главы поселка о внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 28 февраля 2008 года «О введении земельного налога на территории Поселка Ставрово», в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,

  Совет народных депутатов  р е ш и л :
          1.Отменить решения Совета народных депутатов поселка  Ставрово от 25 декабря 2009 г № 71/525 « О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 28 февраля  2008 года № 44/295 «О введении земельного налога на территории Поселка Ставрово».
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию ( обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru, подлежит опубликованию в газете « Доверия» и вступает в силу через месяц после опубликования.

Председатель                                                 Глава поселка Ставрово
Совета народных депутатов

                       Н.В.Игнатьева                                              А.Н.Трухин